FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS AUTOMOTIVOS (GASOLINA E ÓLEO DIESEL), COM PONTO DE 

ABASTECIMENTO LOCALIZADO AO LONGO DO TRAJETO ENTRE UAUÁ/BA E SALVADOR/BA, VISANDO 

ATENDER, DE FORMA ININTERRUPTA, A DEMANDA DOS VEÍCULOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ. – 

VALOR GLOBAL: R$ 79.715,27 (SETENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E QUINZE REAIS E VINTE E SETE 

CENTAVOS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:  2.07.01 / 3.01.01 / 4.01.01 / 5.01.01 / 

5.01.02 / 2.09.01 / 2.08.01 / 2.06.01 / 2.01.01 – ATIVIDADE: 6.181.0009.2.144 / 10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 / 

10.301.0010.2.019 / 12.122.0012.2.022 / 8.122.0011.2.055 / 8.122.0011.2.037 / 8.245.0011.2.085 / 8.245.0011.2.123 /